
Titul filmu

Konečná stanice

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Děj se odehrává v domově důchodců a vytváří mozaiku životních osudů starých lidí, kteří se snaží nalézt vztah k
sobě i k životu v těchto specifických podmínkách. Každý z jeho obyvatel má svůj osobitý přístup k životu a jeho

základním hodnotám. Největší zajímavosti titulu, který je poznamenán viditelně chladným realizačním přístupem,
jsou hodnotné výkony herců starší generace. Někteří z nich vystoupil před kamerou po dlouhých letech a bohužel již

naposled.

Technické informace a kredity

Původní název: Konečná stanice
Anglický název:
Rok: 1981
Země: Československo
Jazyk: CS
Stopáž: 82 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Balík Jaroslav
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Gaierová Nelly, Rosůlková Marie, Sklenčka Ota,
Štěpničková Jiřina

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


